Itatiba, 03 de fevereiro de 2022.

Ofício nº 15/2022

Assunto: Encaminha cópias de requerimentos.

Senhor Gerente,

Encaminho a V.S.a. cópias dos requerimentos no 04, 22 e 25/2022, apresentados e aprovados na sessão ordinária realizada ontem, por esta Casa de Leis, para a sua apreciação.

Atenciosamente,

AILTON FUMACHI
Presidente da Câmara Municipal

Ao Senhor
WILSON APARECIDO STOCCO
Gerente Divisional da Sabesp
Av. Fioravante Piovani, 100 - Bairro da Ponte
CEP: 13257-700 – Itatiba/SP